
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ «ТРАКТОРОСТРОИТЕЛЬ» 

г.Рубцовск

наименование организации

Форма по 
ОКУД

по ОКПО

Код

0301001

53177738

ПРИКАЗ
(распоряжение) 

по основной деятельности

О возобновлении работы учреждения

Номер документа Дата составления
47 01.09.2020

В целях реализации указа Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44 
«Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой 
короновирусной инфекции COVID-19» (с изменениями от 07.08.2020 № 128), 
приказа Министерства культуры Алтайского края от 28.-8.2020 № 223, с учетом 
требований Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека и приказа МКУ «Управление культуры, спорта и 
молодежной политики» г.Рубцовска от 31.08.2020 за № 127,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить прием посетителей и организованных групп, а также 
проведение мероприятий с числом участников до 50 человек.

2. Возобновить работу творческих коллективов и иных клубных 
формирований.

3. Художественному руководителю Кузнецовой Е.Н., зав. по хозяйству 
Ильиной Г.Н. и специалисту по ОТ Козловой И.А. обеспечить соблюдение 
требований Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека Постановления от 30 июня 2020 г. п 
16 об утверждении санитарно-эпидемиологических правил сп 3.1/2.4.3598-20 
"санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" от 30 июня 
2020 № 16.

4. Утвердить Инструкцию для проведения учебно-творческого процесса в 
условиях пандемии (Приложение № 1 к настоящему приказу) и ознакомить 
всех работников учреждения.
Ответственная: специалист по ОТ Козлова И.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ДК «Тракторостроитель» С.А.Широков

С приказом ознакомл 
Кузнецову Е.
Ильина Г.Н.
Козлова И.А.


